
予算額

当月支出額 件数 累計 執行率 当月支出額 件数 累計 当月支出額 件数 累計 当月支出額 件数 累計

４ 月 分 206,125 14 206,125 15% 17,500 5 17,500 58,625 7 58,625 130,000 2 130,000

５ 月 分 86,250 9 292,375 21% 20,000 5 37,500 56,250 3 114,875 10,000 1 140,000

６ 月 分 40,579 8 332,954 24% 0 0 37,500 32,875 6 147,750 7,704 2 147,704

７ 月 分 59,894 7 392,848 28% 6,000 1 43,500 35,750 5 183,500 18,144 1 165,848

８ 月 分 33,400 6 426,248 30% 0 0 43,500 33,400 6 216,900 0 0 165,848

９ 月 分 14,000 4 440,248 31% 6,000 2 49,500 5,000 1 221,900 3,000 1 168,848

１０月分 16,000 4 456,248 33% 6,000 2 55,500 10,000 2 231,900 0 0 168,848

１１月分 50,750 9 506,998 36% 5,000 2 60,500 45,750 7 277,650 0 0 168,848

１２月分 74,625 9 581,623 42% 16,000 4 76,500 58,625 5 336,275 0 0 168,848

１ 月 分 41,500 11 623,123 45% 36,500 10 113,000 0 0 336,275 5,000 1 173,848

２ 月 分 14,000 3 637,123 46% 9,000 2 122,000 5,000 1 341,275 0 0 173,848

３ 月 分 35,500 11 672,623 48% 25,500 9 147,500 10,000 2 351,275 0 0 173,848

合 計 95 672,623 48% 42 147,500 45 351,275 8 173,848

※ 慶事とは、区・町内会等の総会等各種会合開催時に飲食がともなった際に会費等として支出したもの。
弔事とは、市公職者等の葬祭等に香典、供花他に支出したもの。
その他とは、表敬訪問時の記念品、餞別他、慶事・弔事に分類できないもの。

平成２２年度市長・市交際費（目的別）

1,400,000

その他合　　計 慶　　事 弔　　事

（金額：円）


